
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2015 г. № 1210

р.п. Октябрьский

Об утверждении муниципальной программы МО «Устьянский 
муниципальный район» «Обеспечение жильем молодых семей на 2014

2020 годы» в новой редакции

В целях приведения муниципальной программы в соответствие с 
действующим законодательством, на основании постановления Правительства 
РФ от 25 августа 2015 № 889 «О внесении изменений в постановление 
Правительства РФ от 17 декабря 2010 г. № 1050», на основании 
постановлений Правительства Архангельской области от 11 октября 2013 года 
№ 475-пп «Об утверждении государственной программы Архангельской 
области «Обеспечение качественным, доступным жильем и объектами 
инженерной инфраструктуры населения Архангельской области (2014-2020 
годы)», от 28 января 2014 № 21-пп «О внесении изменений в постановление 
Правительства Архангельской области от 11 октября 2013 года № 475 -пи» и 
постановления администрации МО «Устьянский муниципальный район» от 26 
февраля 2015 года № 339 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования 
«Устьянский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу МО 

«Устьянский муниципальный район» «Обеспечение жильем молодых семей 
на 2014-2020 годы» в новой редакции.

2. Постановления администрации МО «Устьянский муниципальный 
район» от 20 марта 2014 года № 398 «Об утверждении муниципальной 
программы МО «Устьянский муниципальный район» «Обеспечение жильем 
молодых семей на 2014-2020 годы» в новой редакции»; от 19 сентября 2014 
года № 1624 «О внесении изменений в постановление от 20 марта 2014 года 
№ 398 «Об утверждении муниципальной программы МО «Устьянский 
муниципальный район» «Обеспечение жильем молодых семей на 2014-2020 
год» в новой редакции»; от 12 февраля 2015 года № 244 «О внесении 
изменений в постановление от 20 марта 2014 года № 398 «Об утверждении 
муниципальной программы МО «Устьянский муниципальный район»



«Обеспечение жильем молодых семей на 2014-2020 год» в новой редакции 
от 06 апреля 2015 года № 558 «О внесении изменений в муниципальну 
программу «Обеспечение жильем молодых семей на 2014-2020 голы»; от 2 
мая 2015 года № 690 «О внесении изменений в муниципальную программ} 
«Обеспечение жильем молодых семей на 2014-2020 годы»; от 01 октября 
2015 года «О внесении изменений ‘ в муниципальную программу 
«Обеспечение жильем молодых семей на 2014-2020 годы» считать 
утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложит, 
начальника Управления культуры, спорта, туризма и молодежи, зам. п 
социальным вопросам Ижемцеву О.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы муниципального образования В.А. Евменов


